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Nasiona Stopa słonia szt.2
Nxx4
Cena 19,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx4

Kod producenta Nxx4

Kolor zielony

Opis produktu

Stopa słonia, Roślina żółw, Turtleback
Dioscorea elephantipes

Roślina żółw to tropikalne pnącze, tworzące niezwykłe bulwiaste kłącza. Bylina ta tworzy kaudeks - magazyn na wodę w postaci dużych półkulistych kopuł podobnych do skorupy żółwia. Wyrastające z bulw pędy pokrywają się zielonym ulistnieniem i mogą wspinać się po rozmaitych podporach. Niezwykły wygląd bulw i możliwość zastosowania rośliny jako pnącza powoduje, że warto zainteresować
się tą unikatową rośliną.
   Bulwy posiadają grubą okrywę, głęboko popękaną w geometryczne wzory. W uprawie doniczkowej nie przekraczają zazwyczaj średnicy 50cm - wyglądają imponująco!  Liście są niewielkie, około 2,5cm długości. W sprzyjających warunkach Dioscorea elephantipes może też pokryć się drobnymi, bladożółtymi kwiatkami. 
    Siew należy wykonać do pojemnika z wilgotną ziemią odpowiednią dla sukulentów, płytko, przysypując nie więcej niż na 1cm. Roślina powinna wykiełkować w ciągu miesiąca. 

Opakowanie zawiera 2 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Uprawiana w domu Stopa słonia powinna rosnąć w płaskiej donicy o dość sporej średnicy, tak aby dookoła bulwy pozostawało jeszcze nieco wolnego podłoża. Roślina jest odporna na suszę i znosi to znacznie lepiej niż zalanie. Pod doniczką konieczny jest spodek, na który dostarcza się wodę. Nie należy podlewać od góry.  

Roślina żółw lubi stanowiska ciepłe i słoneczne. Zrzucanie liści jest sygnałem do całkowitego zaprzestania podlewania

Rośliny żółw w okresie zimowego spoczynku powinny być podlewane bardzo rzadko.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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